

CASA DE LA CULTURA NÚCLEO DE ESMERALDAS

Institución: Casa de la Cultura Núcleo de Esmeraldas
Ruc: 0860025660001
Periodo fiscal: 2023

Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF																			
No.	Código unido	Código categoría CPC Nivel 9	Tipo de compra	Tipo Régimen	Fondo BID	Código prestamo BID	Código proyecto BID	Tipo de presupuesto	Tipo de Bien / Servicio	Catálogo Electrónico	Procedimiento	Detalle del producto	Cantidad Anual	Unidad (metros, litros, etc)	Costo unitario (Dólares)	Costo total	C1	C2	C3
1	2023.250.000 8.0000.01.00. 000.001.000.0 801.530804.0 00000.001.00 00.0000	3699000153	Bien	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE APIRIETA PAPELES TIPO PINZA 25 MM CAJA DE 10 UNIDADES	40,00000	UNIDAD	0,57000	22,80000	Si		
2	2023.250.000 8.0000.01.00. 000.001.000.0 801.530804.0 00000.001.00 00.0000	3692000126	Bien	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18 X 25 YDAS	17,00000	UNIDAD	0,18000	3,06000	Si		
3	2023.250.000 8.0000.01.00. 000.001.000.0 801.530804.0 00000.001.00 00.0000	321290418	Bien	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR	20,00000	UNIDAD	5,00000	100,00000	Si		
4	2023.250.000 8.0000.01.00. 000.001.000.0 801.530807.0 00000.001.00 00.0000	38912013988	Bien	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE TONER NEGRO CF258A PARA IMPRESORA HP	2,00000	UNIDAD	119,60000	239,20000	Si		
5	2023.250.000 8.0000.01.00. 000.001.000.0 801.530807.0 00000.001.00 00.0000	351200022	Bien	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE TINTA DE LITRO PARA IMPRESORA EPSON MODELO L3250	8,00000	LITRO	13,00000	104,00000	Si		
6	2023.250.000 8.0000.01.00. 000.001.000.0	351300116	Bien	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE TINTA MAGENTA IMPRESORA MODELO 1 M0H55AL	4,00000	UNIDAD	9,00000	36,00000	Si		

CASA DE LA CULTURA NÚCLEO DE ESMERALDAS

	801.530807.0 00000.001.00 00.0000																		
7	2023.250.000 8.0000.01.00. 000.001.000.0 801.530807.0 00000.001.00 00.0000	351300012	Bien	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE TINTA NEGRA IMPRESORA MODELO 1 1VV22AL	5,00000	UNIDAD	9,00000	45,00000	Si		
8	2023.250.000 8.0000.01.00. 000.001.000.0 801.530807.0 00000.001.00 00.0000	351300112	Bien	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE TINTA CIAN IMPRESORA MODELO 1 M0H54AL	4,00000	UNIDAD	9,00000	36,00000	Si		
9	2023.250.000 8.0000.01.00. 000.001.000.0 801.530807.0 00000.001.00 00.0000	3513001110	Bien	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE TINTA AMARILLA IMPRESORA MODELO 1 M0H56AL	4,00000	UNIDAD	9,00000	36,00000	Si		
10	2023.250.000 8.0000.01.00. 000.001.000.0 801.530807.0 00000.001.00 00.0000	38912013912	Bien	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE TONER RICOH SP 3510	3,00000	UNIDAD	51,93000	155,79000		Si	
11	2023.250.000 8.0000.01.00. 000.001.000.0 801.570201.0 00000.001.00 00.0000	713390011	Servicio	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DE POLIZA DE SEGURO DE BIENES INSTITUCIONALES	1,00000	UNIDAD	1.096,55000	1.096,55000	Si		
12	2023.250.000 8.0000.01.00. 000.001.000.0 801.570201.0 00000.001.00 00.0000	713340318	Servicio	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DE POLIZA DE SEGURO PARA VEHICULO CAMIONETA 4 X 4 DOBLE CABINA	1,00000	UNIDAD	800,00000	800,00000	Si		
13	2023.250.000 8.0000.01.00. 000.001.000.0	3533100120	Bien	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE AMBIENTAL VARIAS FRAG 400CC	24,00000	UNIDAD	2,60000	62,40000	Si		

CASA DE LA CULTURA NÚCLEO DE ESMERALDAS

	801.530805.0 00000.001.00 00.0000																		
14	2023.250.000 8.0000.01.00. 000.001.000.0 801.530805.0 00000.001.00 00.0000	346200921	Bien	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO GALON	12,00000	UNIDAD	4,00000	48,00000	Si		
15	2023.250.000 8.0000.01.00. 000.001.000.0 801.530805.0 00000.001.00 00.0000	364100022	Bien	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE FUNDA DE BASURA 23X28 PAQUETE DE 10 UNIDADES	30,00000	UNIDAD	1,29000	38,70000	Si		
16	2023.250.000 8.0000.01.00. 000.001.000.0 801.530805.0 00000.001.00 00.0000	364100026	Bien	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE FUNDA DE BASURA 30X36 PULGADAS PAQUETE 10 UNIDADES	30,00000	UNIDAD	1,65000	49,50000	Si		
17	2023.250.000 8.0000.01.00. 000.001.000.0 801.530805.0 00000.001.00 00.0000	3462009224	Bien	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE DESTAPADOR DE CANERIAS GALON	12,00000	UNIDAD	3,56000	42,72000	Si		
18	2023.250.000 8.0000.01.00. 000.001.000.0 801.530805.0 00000.001.00 00.0000	353210118	Bien	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE JABON DE TOCADOR LIQUIDO CON VALVULA 500 ML	12,00000	UNIDAD	2,08000	24,96000	Si		
19	2023.250.000 8.0000.01.00. 000.001.000.0 801.530805.0 00000.001.00 00.0000	3694000122	Bien	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE DISPENSADOR DE TOALLAS DE MANO EN Z O V	2,00000	UNIDAD	11,73000	23,46000	Si		
20	2023.250.000 8.0000.01.00. 000.001.000.0	321930014	Bien	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO EN Z PAQUETE DE 150 UNIDADES	20,00000	UNIDAD	1,53000	30,60000	Si		

CASA DE LA CULTURA NÚCLEO DE ESMERALDAS

	801.530805.0 00000.001.00 00.0000																		
21	2023.250.000 8.0000.01.00. 000.001.000.0 801.530805.0 00000.001.00 00.0000	321930018	Bien	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250 METROS	30,00000	UNIDAD	2.20000	66,00000	Si		
22	2023.250.000 8.0000.01.00. 000.001.000.0 801.530203.0 00000.001.00 00.0000	439230011	servicio	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DEL SERVICIO DE RECARGA DE 6 EXTINTORES DE 10 LIBRAS	6,00000	UNIDAD	15,00000	90,00000			Si
23	2023.250.000 8.0000.79.00. 000.001.000.0 801.530404.0 00000.001.00 00.0000	859901911	Servicio	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE AIRES ACONDICIONADOS	1,00000	UNIDAD	600,00000	600,00000		Si	
24	2023.250.000 8.0000.79.00. 000.001.000.0 801.530704.0 00000.001.00 00.0000	871300011	Servicio	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DEL SERVICIO DE REVISION MANTENIMIENTO REPARACION Y FORMATEO DEL EQUIPO DE COMPUTACION..	1,00000	UNIDAD	360,00000	360,00000			Si
25	2023.250.000 8.0000.01.00. 000.001.000.0 801.570201.0 00000.001.00 00.0000	713350012	Servicio	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DE POLIZA DE SEGURO DE FIDELIDAD PARA LOS FUNCIONARIOS DE LA CASA DE LA CULTURA ECUATO..	1,00000	UNIDAD	200,00000	200,00000			Si
26	2023.250.000 8.0000.79.00. 000.001.000.0 801.530205.0 00000.001.00 00.0000	962200561	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DEL SERVICIO DE PRODUCCION DE EVENTO PARA EL ANIVERSARIO DE LOS 76 AÑOS DE LA CCENE	1,00000	UNIDAD	3.150,00000	3.150,00000	Si		
27	2023.250.000 8.0000.79.00. 000.001.000.0	911240012	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	CONTRATACION DEL SERVICIO DE ORGANIZACION PARA PRESENTACIONES ARTISTICAS	1,00000	UNIDAD	53.400,00000	53.400,00000	Si		

CASA DE LA CULTURA NÚCLEO DE ESMERALDAS

	801.530205.0 00000.001.00 00.0000																		
28	2023.250.000 8.0000.79.00. 000.001.000.0 801.530205.0 00000.001.00 00.0000	962200561	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DEL SERVICIO DE PRODUCCION DE EVENTO PARA EL FESTIVAL NACIONAL DEL ANDARELE	1,00000	UNIDAD	3.150,00000	3.150,00000			Si
29	2023.250.000 8.0000.79.00. 000.001.000.0 801.530204.0 00000.001.00 00.0000	891211111	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DEL SERVICIO PARA IMPRESION DE PORTADAS FULL COLOR 1 SOLAPA BRILLO UV Y ENCUADERNACION..	1,00000	UNIDAD	5.481,00000	5.481,00000	Si		
30	2023.250.000 8.0000.79.00. 000.001.000.0 801.530404.0 00000.001.00 00.0000	871591413	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DEL SERVICIO MANTENIMIENTO Y REPARACION DE LAS MAQUINARIAS DE IMPRENTA DE LA CCENE	1,00000	UNIDAD	1.500,00000	1.500,00000	Si		
Total:																70.991,74000			